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Kevad täidab igaühe südame 
rõõmuga ja meelitab välja ja-
lutama. Kus mujal rõõmsad 

inimesed kokku saavad kui Tartu tu-
rul? Nauditakse melu, kohtutakse 
tuttavatega, leitakse emale kingitu-
si ja koju praktilist kraami. No ja mil-
lal enne turult tühja kõhuga koju on 
mindud?

Avaturul Soola 10 Dorpati taga on 
juba kohal mitmed lilletaimede ja is-
tikutega kauplejad. Avatud on nii 
uued kui vanad kohvikud. Lahti on 
poekesed ja teeninduskohad. Turu-
hoones Vabaduse pst 1 pakub üle 
viiekümne väikekaupleja laia ja erilist 
valikut toidukaupu, sealhulgas koha-
likku värsket tomatit ja kurki, omaval-
mistatud hoidiseid, pagaritooteid, 
kulinaariat. Külastajad on kiitnud 
meie kalasaali mitmekesist valikut ja 
lihatoodete uut sortimenti, samuti 
uusi müüjaid. Just käesoleval näda-
lal avanevad uued põnevad toiduko-
had «Meie Gruusia» ja hoone ees 
«Viinamärdi Talu gelato» ning näda-
lavahetustel müüakse suitsuliha, mis 
võetud otse ahjust. Turg on koht, 
kus saab suhelda ja kaubelda ning 
endale sobiva hinnaga toote leida. 
Koostöös väiketootjate-kaupleja-
tega ning käsitöölistega ja taime-
kasvatajatega jagame ostuemot-
siooni, mida mujalt ei leia.

Turg on hüppelaud alustavale 
ettevõtjale – köögiviljakasvataja-
le, kodukokale, käsitöölisele. 
Müügikohti on avaturul, turuhoo-
nes ja eelmisel suvel avatud Küü-
ni tänava paviljonides. Kui on soov 
saada tagasisidet oma valmistatu-
le, anna julgelt märku. Oleme abiks, 
anname nõu ja leiame sobiva koha. 
Võib tulla päevaks või pikemaks 
ajaks. Kliendihaldur Alla telefon on 
5887 4335. Oleme väikekauplejale 
müügikohavalik nr 1.

Ülehomme, 11. mail täidame 
terve kesklinna Tartu kevadlaada-
ga. Laat on suurel territooriumil, nii 
et kü lastajatel oleks mugav ja siia 
mahuks rekordarv vä iketootjaid-
kauplejaid ning käsitöömüüjaid nii 
lähedalt kui kaugelt. Tõdeme rõõ-
muga, et legendaarne Maire Aunas-
te kirbuturg on tagasi ja toimib ava-
turuesisel platsil (registreeruda 
saab maire.aunaste@gmail.com). 
Silme ees võ tab kirjuks taimede ja 
lillede sortiment avaturul. Toiduai-
netega kauplejad oleme paigutanud 
valdavalt turuhoonesse ja Kü ü ni tä -
nava otsa. Vä rskeid marju ja kartulit 
ning muud toidukraami leidub rikka-
likus sortimendis ka avaturul. Ema-
jõ e ä ä res ä rikeskuse taga on sega-
kaup ja sillast linna poole jä ä b suur 
kä sitö ö memmede ala. Palju kä si-

tö ö d on ka Raekoja platsil. Kü ü ni tä -
naval on traditsiooniliselt segakaup 
Eestist, Lätist, Leedust jm. Lisainfo 
ja laada kaardi leiad Tartu Turu FB 
lehelt. 

Kü lastajatel soovitame laadale 
tulla jalgsi, ü histranspordi võ i jalg-
rattaga, et vä ltida parkimisel tekki-
vaid ummikuid. Kauplejatel palume 
mü ü a kaupa võ imalikult pakendi- ja 
kilekotivabalt ning toitlustajatel ka-
sutada pandipakendit. Uudisena on 
kasutusel Tartu turu oma ringlus-
nõud – logodega topsid ja musta 
värvi alused. Külastajatel palume 
need tagastada toitlustajatele. Laa-
dal on tagatud jä ä tmete liigiti kogu-
mine ja joogivett saab võ tta avali-
kest kraanidest, mis asuvad turu-
hoones ja avaturul. Turuhoone kori-
doris on korduskasutatavad tasuta 
pappkastid toodete transpordiks, 
ühekordsete kilekottide vältimiseks. 
Hoiame keskkonda! 

Laadamelu avaturul ja turuhal-
lis läheb lahti juba reedel kell 12 
Jüri Homenja etteastega ja palju 
muu põnevaga.

Rene Kiis
Tartu turu juhataja

Rene.Kiis@tartuturg.ee

Vt ilmunud Turu Teatajaid: 
tartuturg.ee/turu-teataja/

TURUL TOIMUB IGA PÄEV

UUED KAUPLEJAD TARTU TURUL

Tartu Turu Teataja

Viinamärdi talu asub Nõo vallas Tar-
tumaal, seal peetakse Eestis ainsa-

na piimalambaid ning valmistatak-
se nende piimast lambajuustusid ja 
-jogurteid. Lisaks valmivad värsked 
juustud ka lehmapiimast: mozzarel-
la, burrata ja stracciatella.

Mai algul avas Viinamärdi talu 
Tartu Turuhoone ees gelato-kioski, 
kus müüakse lambapiimast valmis-
tatud itaaliapärast jäätist – gelato’t!
Tulge uudistama!

«Meie Gruusia» pagarikoda 
valmistab iga päev värskeid 
pirukaid, mis tulevad otse 

ahjust. Igal hommikul valmib 
uus tainas, millest valmistatakse 

hõrgutisi! Bestseller on kindlasti 
hatšapuri – Gruusia piru-
kas juustuga ja kubdari – 
Gruusia pirukas lihaga. 

Asume Turuhoones, 
peauksest vasakule.

«Meie Gruusia» pagarikoda 

ahjust. Igal hommikul valmib 
uus tainas, millest valmistatakse 

hõrgutisi! Bestseller on kindlasti 
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